pela condupdo do certame sera o servidor CAIO C^ZAR OLIVEIRA 
SANTOS, designado camo Pregoelro.

A W’ -A

http://www.una.ba.ciov.br
mailto:omuna@una.ba.oov.br

ANEXOI

PROPOSTA COMERC1AL

Valor TotalValor UnitarioUNID.QTD.DESCRIQAO MARCAITEM

UNID.01Evotech01

lombarapoio

ODONTOLOGICO
MODELO CL LSF ON +

R$ 19.490,00 
(Dezenove mil, 
quatrocentos e 

noventa 
reais)

R$ 19.490,00 
(Dezenove 

mil, 
quatrocentos 

e noventa 
reais

CADEIRA ODONTOLOGICA COM 02 MOCHO 
NA COR VERDE

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA/BA
COTAQAO DE PREQOS N°. 042-2025
MODALIDADE DE LICITAQAO: DISPENSA DE LICITAQAO
OBJETO: CONTRATAqAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIQAO COM ENTREGA IMEDIATA DE